



تاریخ
۲۶
آذر
۱۳۹۹
چهارشنبه

معاون پژوهشی جهاددانشگاهی استان فارس، فعالیت‌های علمی و پژوهشی را یکی از مهمترین اولویت‌های این نهاد برشمرد و خاطر نشان کرد که بیشترین تمرکز جهاددانشگاهی در استان فارس بر پژوهش است. دکتر مریم سروش به مناسبت روز پژوهش در گفت و گو با ایستا، افزود: جهاد دانشگاهی تلور عینی الگوسازی ایران برای رسیدن به نهاد علم و پژوهش بوده است.

معاون پژوهشی جهاددانشگاهی فارس: بیشترین تمرکز جهاددانشگاهی فارس بر پژوهش است

سروش اضافه کرد: به جرات می‌توان ادعا کرد که طی ۴ دهه گذشته، مهمترین موفقیت‌های جهاددانشگاهی مربوط به عرصه‌های تحقیقاتی و پژوهشی، بوده است. او با یادآوری اینکه علیرغم گسترده‌ی زمین‌های فعالیت جهاد دانشگاهی در ابعاد فرهنگی، آموزشی و ... تمرکز بر تولید و بهره برداری از دانش فنی همواره دغدغه اصلی مدیران این نهاد بوده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس

خبر داد؛

برگزاری آنلاین جشنواره صنعت چاپ فارس



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از برگزاری آنلاین هفتمین دوره جشنواره استانی بزرگداشت روز صنعت چاپ خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ صابر سهرابی گفت: فرهنگ و فرهنگ‌سازی هنر صنعت چاپ به عنوان بخش سخت‌افزاری و سرمایه‌بر تولید محصولات فرهنگی به حساب می‌آید که همواره به عنوان یکی از محورهای اشاعه فرهنگ در جوامع مطرح و کاربردی است.

این مقام فرهنگی استان با اعلام اینکه امسال برای هفتمین سال پیاپی جشنواره صنعت چاپ به صورت آنلاین با سخنرانی رئیس اتحادیه چاپخانه‌داران برگزار می‌شود؛ گفت:

این برنامه پنجشنبه ۲۷ آذرماه جاری ساعت ۱۰ صبح در سالن سبز تالار حافظ به همراه تجلیل از پیشکسوتان، چاپخانه‌داران و چاپچیان نمونه استان فارس، برگزار خواهد شد و از همه برگزیدگان که مشخص شده‌اند فیلم و کلیپی تهیه شده و در روز برنامه ابتدا اسم برگزیده‌ها آورده می‌شود و سپس فیلم و کلیپ آنها پخش می‌گردد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس با اشاره به اهمیت صنعت چاپ و پایش سرمایه‌گذاری، بیان داشت: صنعت چاپ همواره ظرفیت‌های بی‌شماری را در خود جای داده است، ظرفیت‌هایی که شایسته است

۲۴ هزار میلیارد ریال خسارت به بخش کشاورزی فارس وارد شد

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در هشت ماهه گذشته حدود ۲۴ هزار میلیارد ریال خسارت در عوامل خطر مختلف خشکسالی، سرمازدگی، سیل، طوفان، یخبندان، تگرگ و آتش‌سوزی بخش کشاورزی استان فارس وارد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، جعفر صبوری پور در نشست بررسی وضعیت خسارت‌های وارده شده در سال جاری به ویژه در سیل اخیر به بخش کشاورزی استان فارس که با حضور مدیرکل مدیریت بحران و کاهش مخاطرات وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، گفت:

ارزش تولیدات بخش کشاورزی استان فارس ۴۸۰ هزار میلیارد ریال است و این میزان خسارت تاکنون ۵ درصد آن را شامل می‌شود و تا پایان سال قطعا افزایش می‌یابد.

وی با اشاره به اینکه براساس بررسی‌های صورت گرفته سیل پانزدهم آذرماه ۵۱۰ میلیارد ریال به کشاورزی ۶ شهرستان استان خسارت وارد کرد، افزود: یک کمک بلاعوض جبران شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: این استان با توجه به امکانات، توانایی‌های بالقوه و زیرساخت‌های مناسب موجود در آن، ظرفیت و استعداد تبدیل شدن به یکی از پایگاه‌های صنعت خودروسازی کشور را دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان صمت فارس ظفر افشون، در جریان بازدید از چند واحد صنعتی از جمله سایت ایران خودرو فارس در شیراز افزود: یکی از این مزیت‌ها، نزدیکی و قرار داشتن در مجاورت بندرهای جنوبی کشور و همچنین همجواری با هفت استان کشور است که باید از این مزیت به بهترین شکل ممکن بهره برد.

وی ادامه داد: مشارکت بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری در ایجاد زنجیره تأمین، تولید و قطعه‌سازی در استان، امکان تحقق و دستیابی به اهداف عالی در صنعت خودروسازی استان فارس را بیش از پیش فراهم خواهد کرد.

معاون استاندار فارس بیان کرد: توسعه و تقویت صنایع و فعالیت‌های صنعتی می‌تواند گامی مؤثر در جهت خلق فرصت‌های شغلی جدید در استان و کاهش بیکاری باشد.

سرمایه‌گذاری در صنایع مادر رویکرد بخش صنعت فارس است
رئیس سازمان صمت استان فارس هم گفت: ایجاد سرمایه‌گذاری در صنایع مادر، حفظ واحدهای موجود و توسعه واحدهای صنعتی در بخش‌های مختلف از محورترین رویکردهای بخش صنعت استان است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در پایان اظهار داشت: در بحث فرهنگ و فرهنگ‌سازی نیز هنر صنعت چاپ به عنوان بخش سخت‌افزاری و سرمایه‌بر تولید محصولات فرهنگی به حساب می‌آید که همواره به عنوان یکی از محورهای اشاعه فرهنگ در جوامع مطرح و کاربردی است. همچنین این صنعت چرخه اطلاعات و دانش را از مسیر کتاب و مجلات برعهده دارد، اما در دنیای امروز صنعت چاپ علاوه بر این موارد تأثیر بزرگ و شگرفی در تولید محصولات دارای بسته‌بندی و چرخه تولید آنها را نیز به عهده دارد، هرچند که علاوه بر موارد ذکر شده می‌توان به حوزه تبلیغات و اطلاع‌رسانی تجاری صنعت چاپ نیز اشاره کرد.

معاون استاندار فارس:

زیرساخت‌های تبدیل فارس به پایگاه خودروسازی فراهم است



محوری صنعت فارس در دستور کار قرار دارد. رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: تولید روزانه شرکت ایران خودرو فارس ۸۵ دستگاه خودرو پژو پارس، با میزان اشتغال ۲۰۰ نفر نیروی انسانی است.

ایزدی با تأکید بر راهبرد ارتقای کمی و کیفی محصولات و ظرفیت‌های تولیدی سایت ایران خودرو فارس افزود: کیفی‌سازی همراه با تنوع‌بخشی این شرکت، سبب توسعه زیرساخت‌های صنعتی، ایجاد اشتغال پایدار، جهش تولید، گسترش فعالیت‌های اقتصادی و ایجاد صنایع پایین‌دستی می‌شود.

ایزدی با تأکید بر شکوفایی بیش از پیش اقتصاد و صنعت گفت: حفظ واحدهای موجود، توسعه واحدهای صنعتی در بخش‌های مختلف، ایجاد سرمایه‌گذاری در صنایع مادر، توجه به نقدینگی، بازسازی و نوسازی ماشین‌آلات خط تولید، کیفی‌سازی محصولات داخلی، بومی و رشد صادرات، از محورترین رویکردهای بخش صنعت استان و کشور خواهد بود.

واریز بیش از سه هزار و ۶۸۲ میلیارد ریال به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان فارس تسهیلات ویژه مالیاتی برای مؤدیان مالیاتی فارس

وی خاطر نشان کرد، کلیه عملیات اجرایی موضوع فصل نهم از باب چهارم قانون مالیات‌های مستقیم (وصول مالیات) تا ۱۰ بهمن ماه ۱۳۹۹ برای اشخاص حقیقی متوقف می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس در خصوص دیگر مصوبات این بسته حمایتی عنوان داشت: آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات عملکرد اشخاص حقوقی موضوع ماده ۱۱۰ قانون مالیات‌های مستقیم که در بازه زمانی یکم آذرماه ۱۳۹۹ لغایت یکم بهمن ماه ۱۳۹۹ باشد نیز با توجه به این مصوبه تا تاریخ ۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۹ تمدید می‌شود.

وی در ادامه اظهار نمود: مهلت ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا مؤسسات حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی ایران موضوع ماده (۲۷۲) قانون مالیات‌های مستقیم برای اشخاص حقیقی و حقوقی که در اجرای مقررات ماده مذکور ملزم به ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده می‌باشند حداکثر تا تاریخ ۳۰/۱۱/۹۹ تمدید می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس در ادامه با یادآوری اینکه شرایط ویژه بخشودگی جرائم مالیاتی در راستای حمایت از تولید و فعالان اقتصادی و فعالیت‌های شغلی آسیب‌دیده از کرونا در نظر گرفته شده است، تأکید کرد: مؤدیان می‌توانند با مراجعه به ادارات مالیاتی از این تسهیلات استفاده نمایند.

وی در پایان از واریز بیش از سه هزار و ۶۸۲ میلیارد ریال به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و امور عشایری استان فارس در هشت ماه نخست سال ۹۹ خبر داد. ناصرهاشمی با بیان اینکه این مبلغ از محل مالیات بر ارزش افزوده به حساب شهرداری‌ها دهیاری‌ها و امور عشایر فارس واریز شده، خاطر نشان کرد: نرخ مالیات بر ارزش افزوده ۹ درصد است که مطابق قانون شامل ۶ درصد مالیات و ۳ درصد عوارض ارزش افزوده است.

مدیرکل امور مالیاتی فارس با بیان اینکه در هشت ماه نخست امسال بیش از هزار میلیارد ریال عوارض به حساب شهرداری شیراز و بیش از ۱۳۶ میلیارد ریال نیز به دهیاری‌های شهرستان شیراز واریز شده است، خاطر نشان کرد: البته شهرداری‌های سایر مناطق استان به جز شیراز نیز بیش از ۱۷۲۱ میلیارد ریال دریافت کرده‌اند و دهیاری‌ها و عشایر استان نیز بیش از ۷۷۴ میلیارد ریال دریافتی داشته‌اند.

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس گفت: تسهیلات مالیاتی ویژه‌ای به علت شرایط پیش آمده ناشی از شیوع بیماری کرونا برای مؤدیان در استان فارس پیش‌بینی شد است.



مدیرکل امور مالیاتی استان فارس از واریز بیش از سه هزار و ۶۸۲ میلیارد ریال به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و امور عشایری استان فارس در هشت ماه نخست سال ۹۹ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان فارس ناصرهاشمی گفت: با توجه به موج سوم شیوع ویروس کرونا و اعمال محدودیت‌های شدید و تعطیل الزامی برخی کسب و کارها، مشاغل آسیب‌دیده بنا به تشخیص کارگزار اقتصادی مقابله با پیامدهای اقتصادی کرونا، از حمایت‌ها و مشوق‌های سازمان امور مالیاتی کشور برخوردار می‌شوند.

وی ادامه داد، براساس این مصوبه، موارد مقرر در قانون مالیات‌های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده برای مهلت زمانی اعتراض به اوراق مالیاتی که آخرین مهلت آن از تاریخ یکم آذرماه ۱۳۹۹ لغایت یکم بهمن ماه ۱۳۹۹ باشد و نیز احکام اجرای ماده ۲۳۸ قانون مالیات‌های مستقیم و ماده ۲۹ قانون ارزش افزوده برای مدت مذکور، به مدت یک و نیم ماه تمدید می‌شود. مدیرکل امور مالیاتی فارس، با اشاره به تمدید یک‌ماهه مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره سوم و چهارم سال ۱۳۹۹ و سررسید پرداخت مالیات آن برای کلیه مؤدیان مالیاتی براساس این مصوبه، اظهار داشت: بخشودگی جرائم پرداخت نشده بدهی مالیات و عوارض قانون موسوم به تجمیع عوارض مصوب ۲۲/۱۰/۱۳۸۱ به شرط پرداخت اصل مالیات و عوارض تا پایان سال ۱۳۹۹ تمدید می‌شود.

ناصرهاشمی بیان کرد: صدور یا تجدید پروانه کسب یا کار اشخاص حقیقی موضوع ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم تا پایان سال ۱۳۹۹، نیاز به اخذ گواهی پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی مالیاتی نخواهد داشت.

صفحه	۴
شماره	۲۹۶۶
سال	بیست‌وششم

خبر

آرش فرج زاده فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهرداری مرکزی شیراز شد



است، بنای ما این است که طبق رهنمودهای مقام معظم رهبری عمل خواهیم کرد و گرفتار تقسیم‌بندی‌های رایج نخواهیم شد. قناعتی با بیان اینکه بسیج پذیرای افراد مختلف است و خوشحال می‌شویم همه در این مجموعه عضو باشند، افزود: مجموعه بسیج باید پذیرای همه افراد باشد و کارکنان با تمام سلاقی و علائق و بسیج را مأمن خود بدانند چون بسیج برای دستگیری آمده است و نه می‌گیری.

مسئول سازمان بسیج ادارات سپاه فجر استان فارس خاطرنشان کرد: آرش فرج زاده از پاساژهای عرصه بسیج هستند و ما هم در کنار مجموعه بسیج شهرداری شیراز هستیم.

مسئول گفتمانی فرمانده حوزه بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز نیز در این جلسه گفت: پایگاه بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز قدمت بسیاری دارد و از نخستین مجموعه‌های بسیج ادارات شیراز است که در زمان جنگ تحمیلی تشکیل شده است.

براساس این گزارش، در این مراسم حکم فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهرداری مرکزی شیراز به آرش فرج زاده قائم مقام شهردار شیراز اعطا شد. همچنین در این مراسم احکام حمید جورجش مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز به عنوان مدیر فرهنگی، حسین عاملی جانشین، محمدرضا فرهادی مدیر فضای مجازی، رضا کاویانی مدیر برنامه‌ریزی مالی، احسان صفرعلی مدیر بازرسی، حسین زارعی مدیر تحلیل و بررسی، جواد جنگجو مدیر عملیات و به کارگیری، فرامرز عنیدی مدیر تربیت و آموزش، هاشم ظاهری حقیقی مدیر تربیت‌بدنی، احمد نادری مدیر امر به معروف و نهی از منکر، امید کاظمی مدیر نیروی انسانی و اسماعیل ده بزرگی مدیر پشتیبانی اعطا شد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس

خبر داد:

آموزش یکصد معلم به ۶۵۰ دانش آموز فارسی برای ایفای نقش پدر و مادر موفق در آینده

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس از آموزش یکصد معلم نزدیک به ۶۵۰ دانش آموز فارسی را برای ایفای نقش پدر و مادر موفق در آینده خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، رسول قانونی با اشاره به اینکه طرح مهارت‌های کودک‌یاری برای دانش‌آموزان دختر و پسر پایه یازدهم به اجرا درمی‌آید گفت:

این طرح شامل دانش‌آموزان و هنرجویان دختر و پسر پایه یازدهم به غیر از رشته تربیت کودک می‌شود. قانونی در تشریح اهداف این طرح گفت: آماده‌سازی دختران و پسران برای ایفای نقش در زندگی

مشترک، آشنایی با اصول اولیه سلامت جسمی کودک و آشنایی با اصول مراقبت‌های بهداشتی دوران نوزادی و تغذیه مناسب کودک از جمله اهداف پیش‌بینی شده در این طرح در راستای ارتقای سلامت جامعه و کودکان هستند. وی با اشاره به برخی از ویژگی‌های این طرح گفت: طرح به دنبال آموزش همه‌جانبه و پایدار به منظور تأمین نیروی انسانی کارآمد با هدف تربیت دختران و پسران در زمینه آموزش مهارت‌های تربیت کودک به عنوان مادران و پدران آینده سرزمین عزیز اسلامیمان می‌باشد که موفقیت‌آمیز بودن آن بستگی به تلاش و همکاری مدیران محترم مدارس و مسئولین اجرای طرح دارد.